



پرسپولیس پیگیر شکایت از سوشا مکانی در کمیته انضباطی

باشگاه پرسپولیس همچنان پیگیر پرونده شکایت خود از سوشا مکانی است. به گزارش فارس، باشگاه پرسپولیس حدود ۳ ماه قبل به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال تعهد داد تا ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ مطالبات سوشا مکانی را پرداخت کند. این در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس در همان روزها با این ادعا که دروازه‌بان سابق سرخ‌پوشان در زمان اتمام همکاری‌اش با این تیم پذیرفته بود ۵۰ درصد از مطالباتش به دلیل تخلفات وی به عنوان جریمه کسر شود و به همین دلیل اکنون نباید مدعی دریافت ۸۰۰ میلیون تومان شود، از مکانی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد. پرسپولیس مدعی است کمیته انضباطی بدون توجه به دست‌نوشته‌های که این باشگاه از مکانی مبنی بر پذیرش کسر مطالباتش در اختیار دارد، اقدام به صدور رای پرداخت مطالبات کامل این دروازه‌بان کرده و به همین دلیل این باشگاه با وجود تعهد ۳ ماهه‌اش به کمیته وضعیت، همچنان پیگیر شکایت خود از مکانی است. اکنون پرسپولیس‌ها منتظرند کمیته انضباطی تکلیف شکایت از این دروازه‌بان را مشخص کرده و رای خود را دربرابر این پرونده صادر کند.

اعلام تاریخ پیشنهادی شروع و پایان مسابقات نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال

تاریخ پیشنهادی شروع و پایان مسابقات و نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال جهت ارائه به فیفا اعلام شد. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، تاریخ پیشنهادی شروع و پایان مسابقات و همچنین نقل و انتقالات لیگ‌های کشور از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران به فدراسیون فوتبال جهت ارائه به فیفا به شرح زیر است: فصل مسابقات لیگ حرفه‌ای کشور ۱۴۰۰-۱۴۰۱ شروع مسابقات ۲ مهر ۱۴۰۰ پایان مسابقات ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ زمان نقل و انتقالات ابتدای فصل (تابستانی) مسابقات حرفه‌ای ۱۳ مرداد تا ۱۶ تیر ۱۴۰۰ زمان نقل و انتقالات نیم‌فصل (زمستانی) مسابقات حرفه‌ای ۱۶ دی ۱۴۰۰ تا ۱۳ بهمن ۱۴۰۰

اعزام ۱۶ فرنگی کار ایران به جام وهبی ام‌ره ترکیه

۱۶ فرنگی کار ایران به تورنمنت وهبی ام‌ره ترکیه که اواخر خرداد بر گزار می‌شود، اعزام خواهند شد. به گزارش ایسنا، تیم منتخب کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام وهبی ام‌ره ترکیه حضور خواهد یافت. **اسامی نفرات اعزامی به این رقابت‌ها به شرح زیر است:**
۵۵ کیلوگرم: پویا دامرز و سجاد عباس‌پور
۶۰ کیلوگرم: مهرداد مردانی، مهدی محسن‌نژاد و امید آرمی
۶۲ کیلوگرم: میثم دلخانی و محمد نوربخش
۶۷ کیلوگرم: محمد الیاسی، حسین اسدی و محمدجواد رضایی
۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی‌نژاد و محمدرضا مختاری
۷۷ کیلوگرم: پرهام فنی‌ری
۸۲ کیلوگرم: رسول گرمسیری
۸۷ کیلوگرم: امین طاهری و ناصر علیزاده سرمربی: محمد بنا
مربیان: حبیب‌الله اخلاقی، فرشاد علیزاده و لقمان رضایی
رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام وهبی ام‌ره ترکیه روزهای ۲۸ تا ۳۰ خردادماه در شهر استانبول ترکیه برگزار می‌شود.

نگاه

شاخصه‌هایی برای تشخیص رئیس‌جمهور جهادی

ادامه از صفحه اول
رئیس‌جمهور جهادی در روابط بین‌الملل هم ترسو نیست. جهان را فقط در آمریکا و غرب نمی‌داند. او جهان را کتک‌خوردن نگاه نمی‌کند. برای او عزت ملتش و منافع ملتش از اولویت برخوردار است. لذا در مواجهه با کدخدا بر اساس اصل عزت، حکمت و مصلحت، شجاعانه برخورد می‌کند.
ولایتمداری: اصل غایب در مدیریت مدیران لیبرال و گربرگر در پوستین اصلاح‌طلبی، ولایتمداری است. آن خسارتی که در مذاکرات برجلمی بر کشور وارد شد و آن شکاف اقتصادی و اجتماعی که جامعه ما آن را تجربه می‌کند، ناشی از غیبت ولایتمداری و تابع نبودن به منویات عزت‌مداران و عدالت‌طلبانه مقام معظم رهبری حضرت امام خاتمه‌ای است. در اندیشه امام خاتمه‌ای (حفظ‌الله) برخلاف مدیران گربرگر و لیبرال عدالت بر توسعه تقدم دارد. امروز تجربه ولایتمداری سردار شهید سلیمانی که موجب توسعه نفوذ ژئوپلیتیکی ایران در منطقه و قدرت گرفتن محور مقاومت شد، پیش روی ما است، لذا نگاه رئیس‌جمهور جهادی به ولایت فقیه باید فراتر از حیث سلسله‌مراتب مندرج در قانون اساسی باشد. جایگاه رهبری جایگاه امامت است، بنابراین اطاعت‌پذیری نیز باید از جنس اطاعت از امام باشد. از جنبه اعتقادی باید گفتار، رفتار، اندیشه و تصمیمات او تعقیب‌کننده خط امام و رهبر باشد. رئیس‌جمهور جهادی در ولایتمداری باید همچون سردار شهید سلیمانی ذوب در ولایت باشد.
حال با فهم چنین ویژگی‌هایی برای یک رئیس‌جمهور جهادی، می‌توان ضمن تطبیق آنها با کاندیداهای ریاست‌جمهوری، به فرد اصیل رسید. هر کاندیدا در میزان عرضه خود چند مطلب دارد؛ اول سابقه‌ای در مدیریت و فعالیت سیاسی و اقتصادی و فرهنگی دارد که آن را به مردم عرضه می‌کند. دوم برنامه و راهبرد برای اصلاح وضعیت موجود دارد که بیان می‌کند. سوم تیم و جریانی را به همراه دارد که او را همراهی و پشتیبانی می‌کند. لذا می‌توان با تطبیق این ویژگی‌ها با سوابق، برنامه‌ها و تیم و جریان پشتیبان کاندیداها دست به یک انتخاب درست زد.

تیم ملی فوتبال توانایی صعود به جام جهانی را بنا به این دلایل دارد

عملیات کاملاً ممکن



گروه موفقیت تیم ملی است. زمانی مگر می‌شد این همه لژیونر از اروپا را به اردوی تیم ملی آورد و مساله‌ای بین‌شان به وجود نیاید. زمان‌هایی که بازیکنانی خود را بالاتر و رنژس تیم ملی می‌دیدند اما حالا تیم ملی در بین بازیکنانش رئیس خدمت‌مختار ندارد. دسته و باند ندارد. می‌توان بدون اغراق همدلی و رفاقت را در بین آنها دید، بی‌آنکه ناظمی سختگیر آنها را مجاب به رعایت نظم کرده باشد. با نسلی مواجهیم که خود بهتر از هر کسی می‌داند رفتار حرفه‌ای چه‌المان‌هایی دارد و چگونه باید از خود و حرفه‌اش و شخصیت حرفه‌ای‌اش مراقبت کند. باور کنید برای کسانی که شکست تیم‌های پرستاره ما را به خاطر

ملی. ما آن زمان‌ها را دیده‌ایم. دیده‌ایم که گاهی چنان فضای اردوهای تیم ملی بی‌قیود و بند اداره می‌شد که بازیکن براحتهی برای خوشگذرانی اردو را ترک می‌کرد و برمی‌گشت بی‌آنکه صفحه تلویزیون و از نحوه پوشش دادن‌های بازیکنان به هم پی به دودستگی و چنددستگی در تیم ملی برد. می‌شد از کنار هم ایستادن بازیکنان در تمرینات تیم ملی فهمید که این تیم یکدل نیست. ما زمانی را به یاد داریم که تیم ملی پر از ستاره چنان غرق دعوای و باندهای بازی خود شده بود که براحتهی جام‌ملت‌ها را از دست داد. زمان‌هایی بود که بازیکن لژیونر تیم ملی بیشتر مراقب ساقی پایش بود تا فکر کردن به موفقیت تیم

حجت شفیعی: همه چیز آماده است برای یک صعود، برای به انجام رساندن یک مأموریت دشوار ملی؛ سیمای بازیکنان تیم ملی که این را می‌گوید. عکس‌هایی که از اردوی تیم ملی مخابره می‌شود امیدوارکننده است. چهره‌های خندان و بانشاطی که خود را مهیای یک اتفاق خجسته در فوتبال ایران کرده‌اند؛ بازیکنانی که پیش‌روتر از همه از کان فوتبال و حتی مردم، به صعود فکر می‌کنند. خوب می‌دانیم که اوضاع نابسامان فدراسیون فوتبال در یک سال اخیر امکان فراهم کردن یک تدارکات مناسب را از تیم ملی گرفت؛ تدارکاتی متناسب با اهمیت بازی‌های پیش روی تیم ملی. اما مگر نه اینکه به جز معدود مواردی، همواره تدارکات برای تیم ملی درخور و مناسب مأموریت محول شده به آن نبوده است؟ مگر نه اینکه اغلب با بازی تدارکاتی کم یا به مسابقات رسمی گذاشته‌ایم؟ درست مثل الان که نخستین بازی ما مقابل هنگ‌کنگ حکم بازی تدارکاتی را برای تیم ملی مان خواهد داشت. اما آنچه امیدواران می‌کند که به صعودی شیرین امیدوار باشیم بازیکنانی هستند که بیش از همه خود را برای یک صعود آماده کرده‌اند. فضای فوتبال ما بالاخره از قیل و قال دعوای فوتبال باشگاهی تا حدودی خالی شده و در اردوی تیم ملی هیچ خبری از آن همه دعوا نیست. در اردو آبی و قرمز و زرد و لژیونر همه دغدغه‌های باشگاهی خود را پشت در اردوی تیم ملی گذاشته‌اند و آمده‌اند تا یکدل و همراه، اتمام ۲ بخت مقابل بحرین و عراق را بگیرند. انگار که به غرورشان برخورد و می‌خواهند کاری کنند که سال بعد در قطر هم‌دیگر با ملاقات کنند. برای مایی که اردوهای بی‌نظم و سرشار از دودستگی در تاریخ بازی‌های تیم ملی مان کم ندیده‌ایم. جو اردوی این روزهای تیم ملی امیدوارکننده است. زمانی می‌شد از روی صفحه تلویزیون و از نحوه پوشش دادن‌های بازیکنان به هم پی به دودستگی و چنددستگی در تیم ملی برد. می‌شد از کنار هم ایستادن بازیکنان در تمرینات تیم ملی فهمید که این تیم یکدل نیست. ما زمانی را به یاد داریم که تیم ملی پر از ستاره چنان غرق دعوای و باندهای بازی خود شده بود که براحتهی جام‌ملت‌ها را از دست داد. زمان‌هایی بود که بازیکن لژیونر تیم ملی بیشتر مراقب ساقی پایش بود تا فکر کردن به موفقیت تیم

به این دلایل به تیم ملی امید داریم

عراق و بحرین در خواب هم نمی‌بینند. این تجارب بالاخره یک جا باید به کار بیاید و البته که مسابقات مهم پیش‌رو بهترین مجال برای خودنمایی ستاره‌های ایرانی است.
زخم‌خورده و عبرت‌دیده
تیم ملی فعلی یک تفاوت مهم دیگر هم با مسابقات رفت دارد. این تیم حالا با تجربه شده و می‌داند نباید هیچ حرفی را دست کم بگیرد. شاید اگر ما می‌دانستیم در چنین نرسخی گرفتار خواهیم شد، در دور رفت آنطور سهل‌انگانه امتیاز از دست نمی‌دادیم. شاید هم ۲ پیروزی آسان برابر هنگ‌کنگ و کامبرج باعث شد بازیکنان تیم ملی تصور کنند برابر بحرین و عراق از پیش برنده هستند. این ۲ تیم اما درس سخت و دردناکی به ایران دادند و ما را در وضعیتی گرفتار کردند که حالا برای صعود نیاز به امتیازات کامل داریم. شاگردان اسکوچیچ زخم‌خورده هستند و حواس‌شان جمع است که کوچک‌ترین لغزشی برابر این رقیب حیثیتی می‌تواند غیرقابل جبران باشد. این تیم دیگر مثل دور رفت آسان‌گیری نخواهد کرد و خواهد

که مری کروات موفقیت نسبی هم به دست آورده است. بازیکنان او را دوست دارند و درباره‌اش مصاحبه‌های مثبت انجام می‌دهند. در این برهه زمانی این مهم‌ترین چیزی است که لازم داریم؛ اعتماد متقابل بین بازیکنان و مربی.
توازن فنی
حقیقت آن است که تیم ملی از نظر فرم فنی و بضاعت انسانی، قالبی متوازن و متعادل دارد. دروازه‌بانان خوبی داریم، همین‌طور مدافعان و هافبک‌هایی که با تجربه و توانا هستند. شاید فقط کمی در جناحین خط دفاعی جدی بحث وجود داشته باشد، چرا که میلاد محمدی را مدتی هاست ندیده‌ایم و صادق محرمی هم با چندین ماه مصدومیت مواجه بوده است. نقطه قوت اصلی تیم ملی را هم باید خط حمله آتشین آن دانست. حضور بازیکنانی مثل مهدی طارمی، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد و... در این تیم قطعاً مایه نگرانی رقیبا خواهد بود. تیم فعلی متعادل و منظم به نظر می‌رسد.
بچه‌های ما میدان‌هایی دیده‌اند که بسیاری از بازیکنان

حتی اگر امتیاز کم داشته باشیم، زمان را از دست داده باشیم و روند آماده‌سازی تیم ملی چنگی به دل نزنند، باز نشانه‌های زیادی وجود دارد که ثابت می‌کند خوش‌بینی ما به تیم ملی چندان بیهوده نیست. این تیم می‌تواند کارهای بزرگی انجام دهد و رویای صعود را دوباره زنده کند.
اعتماد متقابل
بازیکنان تیم ملی پیش از سفر به بحرین تمرینات شاد و مفرحی در جزیره کیش پشت سر گذاشتند. این در حالی است که عمده بازیکنان دعوت‌شده فصل موقفی را پشت سر گذاشته‌اند و به همین دلیل از روحیه خوبی برخوردارند. از این نظر شرایط تیم ملی قابل مقایسه با مسابقات دور رفت نیست و به نظر می‌رسد بازیکنان با این شور و حال کار راحت‌تری برای به زانو درآوردن بحرین و عراق خواهند داشت. نباید فراموش کرد مسائل روحی و روانی در فوتبال بسیار مهم است. درآگان اسکوچیچ هم اشکالی داشته باشد دست‌کم تلاش کرده از این حیث فضای خوبی در تیم ملی حاکم کند. اینطور به نظر می‌رسد

انصراف چین از میزبانی انتخابی جام جهانی فوتبال

به دلیل افزایش موارد ابتلا به کرونا در کشورهای مالدیو و سوریه در روزهای اخیر و قانون قرنطینه کشور چین، این کشور از میزبانی بازی‌های گروه A انتخابی جام جهانی انصراف داد. بر این اساس بازی‌های این گروه در انتخابی جام جهانی قطر در قاره آسیا در کشور امارات برگزار می‌شود تا امارات علاوه بر میزبانی بازی‌های گروه خود، گروه A را نیز میزبانی کند.



بی‌نظمی‌ها و چنددستگی‌های درون اردویی دیده‌اند، تماشای سیمای بازیکنانی که بدون حسادت، بدون زیرآب‌زنی و بدون دسته و باند تشکیل دادن، خندان و مصمم کنار هم تمرین می‌کنند یک مایه دلخوشی و مهم‌ترین دلیل برای خوشبین بودن به موفقیت است. روزی روزگاری یکی از بازیکنان بزرگ تیم ملی در دهه ۷۰ گفته بود اگر بهترین مربی را هم بالای سر تیمی بگذاریم تا وقتی بازیکنان نخواهند هیچ موفقیتی حاصل نمی‌شود؛ حرفی که او در سال ۷۹ زد و چند ماه بعدش حذف تیم ملی پرستاره در جام‌ملت‌های ۲۰۰۰، سندی بر اثبات حرفش شد. حالا خوب می‌دانیم که بازیکنان تیم ملی می‌خواهند که با ۴ برد رویای حضور خود در جام جهانی را زنده نگه دارند. دیگر کسی نمی‌گوید من ستاره فلان تیم هستم و فلان تیم مرا می‌خواهد پس در همه چیز من باید اول باشم. کسی نمی‌گوید برای فیکس بازی کردن هم‌بازیم در فلان باشگاه به مربی فشار بیاورم. همه یاد گرفته‌اند که برای تیم ملی بجنگند؛ بازیکنانی که امیدوارتر از همه هستند، حتی از هواداران تیم ملی که همیشه دل در گرو موفقیت آن داشته‌اند.

خیلی حرف است؛ کسانی که بیش از همه این روزها به اهمیت بازی‌های پیش‌رو تیم ملی واقفند، بازیکنان هستند. حتی بیشتر از مدیران و حتی فراتر از مردم؛ مردمی که این بار به اندازه سال‌های قبل انرژی مثبت خود را حواله تیم ملی و بازیکنانش نکرده‌اند اما خیال‌مان راحت است که با همه کمبودها و بی‌برنامگی‌هایی که بر سر راه تقویت تیم ملی و آماده کردن آن وجود داشته، بازیکنانی داریم که هم آنقدر میدان دیده و با تجربه شده‌اند که از جدال با عراق و بحرین هراسی به خود راه ندهند و هم آنقدر حرفه‌ای و مصمم هستند که همه انرژی خود را برای موفقیت تیم ملی ایران بگذارند. ما دل‌مان به این بازیکنان، به این چهره‌های مصمم و خندان و به همدلی و اتحاد آنها خوش است که خوب می‌دانیم بازیکن ایرانی اگر با همه دلش و توانش بجنگد و اگر متحد با تیمش باشد، اگر اهمیت بردن و موفقیت تیم ملی را با همه وجودش درک کند، نتیجه گرفتن در مقابل تیم‌هایی چون بحرین و عراق برایش آسان است.

به این دلایل به تیم ملی امید داریم

دید بازیکنان با تمام توان و تمرکز برای صعود می‌جنگند.
لبالب از انگیزه
هر بازیکنی برای درخشش در تیم ملی از حداکثر انگیزه برخوردار است. با این حال وقتی پای جام جهانی در میان باشد، این انگیزه چند برابر خواهد شد. بسیاری از بازیکنان تیم ملی طی روزهای گذشته به وضوح ادعا کردند اگر این تیم از راهیایی به جام جهانی محروم شود، یک نسل درخشان در فوتبال ایران رو به نابودی می‌رود. سرنوشته این تیم حالا دست خود بچه‌هاست و آنها هر کاری که می‌کنند، جز برای تیم ملی، برای بهبود آینده خودشان هم هست. ستاره‌های ایرانی می‌دانند این آخرین فرصت برای نجات تیم ملی است، در غیر این صورت باید مسابقات جام جهانی قطر را از تلویزیون تماشا کنند. پیشنهادهای بهتر و آینده درخشان‌تر در صورت حضور در جام جهانی از راه خواهد رسید، بنابراین امروز می‌توانید فردا را بسازید. در نزدیک‌ترین جام جهانی به جغرافیای ایران، حیف نیست تیم ما نباشد؟

چرا وزارت ورزش نمی‌خواست پول فوتبال را بدهد؟

تکذیبی که تأیید شد

توسط خزانه کل کشور به این وزارت پرداخت شود، به حساب فدراسیون وارزب خواهیم کرد. اسامیا فدراسیون فوتبال به وزارت ورزش و جوانان بدهی‌ای بابت شصت‌نلارد که این وزارت بخواهد پولی را بابت این منظور برداشت کند». فدراسیون فوتبال هم در واکنش به این تکذیبیه عجیب بیگار ننشست و این تکذیبیه را تکذیب کرد. اسامیولان فدراسیون در بیانیه‌ای تأکید کردند: درباره خبر اختصاص کمک سازمان برنامه و بودجه به فدراسیون اعلام می‌دارد با رویکرد مثبت و خیرخواهانه ریاست محترم سازمان برنامه و بودجه کشور و پیگیری‌های شخصی وزیر محترم ورزش و جوانان تا امروز ۱۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون فوتبال ایران واریز شده است، با توجه به دستور پرداخت مبلغ ۵۲ میلیارد تومان بابت هزینه‌های مربوط به فدراسیون جهت کسب آمادگی برای حضور در مقدماتی جام جهانی قطر به خزانه‌دار محترم کل کشور، مابقی این مبلغ نیز قرار است با توجه به نیاز فوری تیم ملی و پیرو مذاکره فدراسیون و پیگیری‌های مشفقانه رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه ظرف یکی دو روز آینده واریز شود.

بود چه اتفاقی بیفتد. شنیده‌ها حاکی از آن است که وزارت ورزش و جوانان بدهی‌ای بابت شصت‌نلارد که این وزارت بخواهد پولی را بابت این منظور برداشت کند». فدراسیون فوتبال هم در واکنش به این تکذیبیه عجیب بیگار ننشست و این تکذیبیه را تکذیب کرد. اسامیولان فدراسیون در بیانیه‌ای تأکید کردند: درباره خبر اختصاص کمک سازمان برنامه و بودجه به فدراسیون اعلام می‌دارد با رویکرد مثبت و خیرخواهانه ریاست محترم سازمان برنامه و بودجه کشور و پیگیری‌های شخصی وزیر محترم ورزش و جوانان تا امروز ۱۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون فوتبال ایران واریز شده است، با توجه به دستور پرداخت مبلغ ۵۲ میلیارد تومان بابت هزینه‌های مربوط به فدراسیون جهت کسب آمادگی برای حضور در مقدماتی جام جهانی قطر به خزانه‌دار محترم کل کشور، مابقی این مبلغ نیز قرار است با توجه به نیاز فوری تیم ملی و پیرو مذاکره فدراسیون و پیگیری‌های مشفقانه رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه ظرف یکی دو روز آینده واریز شود.

از قول ژاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت اعتبارات و تسهیلات وزارت ورزش واریز شده است. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان گفت: «این کمک با توجه به در پیش بودن مقدماتی جام جهانی در بحرین و بازی‌های حساسی که تیم ملی فوتبال ایران پیش رو دارد، از محل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان در ۲ مرحله به حساب فدراسیون واریز شده است و اخبار منتشر شده مبنی بر عدم کمک وزارت ورزش و جوانان به فدراسیون فوتبال صحت ندارد و تکذیب می‌شود». این در حالی است که این پول هیچ ربطی به اعتبارات وزارت ورزش نداشته و بابت ریزنی شخصی مسؤولان فدراسیون با دولت تأمین شده است. مساله بعدی که در این بین اهمیت پیدا می‌کند، این است که برای مابقی پول قرار

گزارش

وزارت ورزش و جوانان در اقدامی عجیب، منکر کمک دولت به فدراسیون فوتبال بود که سرانجام مجبور شد روندی دیگر را در پیش گیرد. ۲۹ فروردین سال جاری، سایت فدراسیون فوتبال از دیدار شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون با محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور خبر داد. رئیس فدراسیون در این نشست با ریزنی‌هایی که انجام داد، تانوست نظر مثبت نوبخت را برای کمک به فوتبال جلب کند. بدین ترتیب، سازمان بودجه و برنامه کشور قبول کرد در جهت حضور در رقابت‌های مرحله اول و نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و اعزام تیم ملی به جام جهانی فوتسال لیوتانی، مبلغ ۵۲ میلیارد تومان به فدراسیون واریز شده است و اخبار منتشر شده مبنی بر عدم واریز شد تا در اختیار فدراسیون قرار گیرد اما خبرهایی رسید که وزارت نمی‌خواهد این پول را بدهد اما از جایی که خبر کمک دولت به فوتبال رسیده است، مجبور شدند این پول را به فدراسیون بدهند ولی در اقدامی عجیب، این وزارتخانه

زیدان: آنها به من اعتماد نداشتند



اقدام برای گرفتن نابغه‌ها



لیست آلگري



ساری، ضد مورینیو

